人権啓発視聴覚教材借用申請書
近江八幡市企業内人権問題連絡会　代表　様

（近江八幡市企業内人権主管課長　様）

年　　　月　　　日
申請者　　 　住　　所　近江八幡市

事業所名
氏　　名

ＴＥＬ
下記のとおり人権啓発視聴覚教材を借用したいので申請いたします。

記
	名　称

	借用期間

	月　　日（　）　～　　　月　　日（　）

	借用責任者

	借用目的

【貸出補足事項】

· 貸出可能な教材・備品については、｢貸出用 人権啓発視聴覚教材一覧表｣を確認ください｡

· ビデオ及びＤＶＤは、１回の申請につき貸出本数は５本まで、貸出期間は最長１０日間です。
近江八幡市企業内人権問題連絡会　事務局　処理欄
	決　裁
	課　長
	合　　　　　議
	許　　可
	受　　付

	可 ・ 不可

	貸出日
	 年　　　月　　　日
	返却日
	 年　　　月　　　日